
_______________________________  
                       (име и презиме власника ) 

_______________________________  
                              (ЈМБГ власника ) 
______________________________________________  

                              (адреса власника)  

______________________________________________  
       (општина пребивалишта/боравишта власника) 

 

 

ПОРЕСКА УПРАВА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

ПЦ ____________________________ 

                 (уписати назив подручног центра ПУ) 

ПЈ  ____________________________  
           (уписати назив и адресу подручне јединице ПЦ) 

  

  

ПРЕДМЕТ: Обавјештење о утврђивању дохотка од самосталне дјелатности на  

                       основу података из пословних књига вођених по систему двојног  

                       књиговодства 
 

Обавјештавам Пореску управу да ћу почев од 01.01.2011. године, доходак од 

самосталне дјелатности остварен обављањем дјелатности у доле наведеној/им 

радњи/ама: 
 

утврђивати на основу података из пословних књига вођених по систему двојног 

књиговодства сходно одредбама члана 25. став 1. и 2. Закона о порезу на доходак 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 91/06, 128/06, 120/08 и 71/10) и члана 

4а. став 2. Правилника о систему двојног књиговодства код предузетника 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 94/09 и 99/10). 

 

Дана,__________                                                               _________________________  
                                                                                                            (потпис власника) 
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